РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

    Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

         Р Е Ш Е Н ИЕ

___________ 2018 г.      р.п. Куйтун                            №    _______

О передаче имущества  из муниципальной соб-
ственности муниципального образования Куй-
тунский район в собственность Андрюшинского
муниципального образования

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз "Об отдельных

вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности,

между муниципальными образованиями Иркутской области",  руководствуясь ст. 30,47

Устава  муниципального образования Куйтунский район Дума муниципального

образования  Куйтунский район

Р Е Ш И Л А:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования

Куйтунский район в собственность Андрюшинского муниципального образования

земельный участок.

2. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности муниципального образования Куйтунский район в собственность

Андрюшинского муниципального образования (Приложение 1).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Отчий

край».

Председатель Думы муниципального образования

Куйтунский район        Л.В. Молоцило

consultantplus://offline/ref=465EBA52B8B3EE9CC50D530E95E99860328EB36978D937FF8499009CXC6DB
consultantplus://offline/ref=B976A1CFFD2766E0201B3FE3AA7D16A04C45EA92C46E88DCB79DF6F0B03CB28039B1B

Приложение к решению Думы

муниципального образования

Куйтунский район

от ______________  2018 г. №_____

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Куйтунский район в собственность Андрюшинского

муниципального образования

№

 п/п

Наименование Адрес Кадастро-

вый (или услов-

ный) номер

2 Земельный участок

Вид разрешенного использо-

вания: для размещения здания шко-

лы, площадь: 4362 кв.м., категория

земель: земли населенных пунктов

Российская Федера-

ция, Иркутская областьКуй-

тунский район, п. Березов-

ский, ул. Школьная, 5"а"

38:10:090701:372